
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 4886
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка на участие в торгах, а также документы,

прилагаемые к заявке, представляются в электронной
форме, подписанной электронной подписью
заявителя на электронной площадке - "ru-trade24.ru"

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

21 декабря 2020 10:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

21 января 2021 10:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 21 января 2021 10:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Заявка на участие в торгах, а также документы,
прилагаемые к заявке, представляются в электронной
форме, подписанной электронной подписью
заявителя на электронной площадке - "ru-trade24.ru".
Для участия в торгах претендентам необходимо
зарегистрироваться на электронной площадке (адрес
в сети Интернет - http://ru-trade24.ru/) в качестве
участника торгов. Дата и время начала
предоставления заявок, предложений о цене и
уплаты задатка 26.10.2020г. 10:00. (здесь и далее
время московское), окончания  25.11.2020г. 10:00.
Заявка на участие в торгах составляется в
произвольной форме на русском языке и должна
содержать: обязательство претендента соблюдать
требования, указанные в информационном
сообщении; наименование, сведения об
организационно-правовой форме, о месте
нахождения, почтовый адрес заявителя (для
юридического лица); фамилия, имя, отчество,
паспортные данные, сведения о месте жительства
заявителя (для граждан); номер телефона, e-mail
заявителя, идентификационный номер
налогоплательщика, сведения о наличии или
отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, управляющему и
о характере заинтересованности, сведения об
участии в капитале заявителя управляющего или его
СРО. Документы, прилагаемые к заявке,
представляются в форме электронных документов,
подписанных электронной подписью заявителя.
Заявитель вправе изменить или отозвать свою заявку
в любое время до окончания срока приёма заявок

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

К заявке с указанием наименования, адреса (для юр.
лиц), ФИО, паспортных данных, адреса (для физ.лиц)
прилагаются документы в форме электронных
документов по перечню и содержанию,
установленными п. 11 ст. 110 ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)" и разделом IV
"Порядка проведения открытых торгов ...",
представляются претендентом чрез оператора
электронной площадки (адрес в сети интернет
www.ru-trade24.ru) организатору. Задаток
возвращается участнику торгов в течение 5 рабочих
дней с момента оглашения результатов торгов за
минусом денежных средств , комиссии банка за
перевод

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победитель торгов  участник, предложивший цену,
превышающую предложения других участников не
менее чем на один шаг аукциона. Подведение итогов
торгов проводиться по окончании торгов, на сайте
электронной площадки.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 26 ноября 2020 10:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор заключается в течение 3 дней с момента
объявления результатов торгов

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Курлова
Имя: Любовь
Отчество: Валерьевна
ИНН: 632200350273

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

АРБИТРАЖНЫЙ СУД САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Номер дела о банкротстве: А55-29879/2019
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Положение о порядке , об условиях и о сроках
реализации имущества должника

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Агафонова
Имя: Нина
Отчество: Анатольевна
ИНН: 632125010733
Наименование СРО: НП Союза "СРО арбитражных управляющих

"Стратегия"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

11715

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Агафонова
Имя: Нина
Отчество: Анатольевна
ИНН: 632125010733
Почтовый индекс: 445039
Страна: Россия
Регион/Область: Самарская область
Город/Населенный пункт: Тольятти
Улица: а\я 444
Дом:
Корпус, строение:
Офис/ Квартира:
Адрес электронной почты: L163163@yandex.ru
Номер контактного телефона: +7 (927) 777-7421

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

940 275,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

47 013,75

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Автомобиль
Марка и(или) модель: КИА PS (SOUL)
Год выпуска: 2018
Идентификационный номер (VIN): XWEJP812BJ0010190
Номер шасси (рамы): -
Номер кузова (кабины): XWEJP812BJ0010190
Цвет кузова (кабины): КРАСНЫЙ
Рабочий объем (см): 1582.0
Мощность (кВт/л.с.): 97.000/131.88
Тип транспортного средства: Легковые автомобили
комби (хэтчбек)

Размер задатка, руб.: 94 027,50
Классификатор имущества должников: Автомобили

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

21 декабря 2020

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:

21 декабря 2020

Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

21 декабря 2020

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
9T4vsRn/rySYIx4+ZGU3abcXeiQx9befIl86tOHuzRE=

l1x/2OqW6CXddWC+8GzQdlLgRx2N9ScO0OD9IHhtSzY=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


